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I przetarg ofertowy obejmujący wyposażenie
warsztatowe znajdujące się w magazynie Wydziału
Transportu KWP w Poznaniu

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu

Ogłasza przetarg ofertowy obejmujący wyposażenie warsztatowe znajdujące się w magazynie Wydziału
Transportu KWP w Poznaniu

(podstawa prawna: Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki
budżetowe (Dz.U.2010, Nr 114, poz.761) oraz Decyzja nr 219 Komendanta Głównego Policji z dnia 29
września 2000 r. z późn. zm. w sprawie uznawania sprzętu transportowego za zbędny, jego zbywania i
kasacji).

Przedmioty przeznaczone do sprzedaży, można oglądać w magazynie Wydziału Transportu1.
KWP w Poznaniu przy ul. Podolańskiej 52 wyłącznie w dniach 4-5.03.2015 r. od  godz. 11.00
do 13.00. W przypadku pakietu numer poz 1,2  pakietu nr 2 miejscem oględzin jest KPP w
Szamotułach , ul. Polna 3, Krotoszyn, ul. Zdunowska 38a (oględziny wyłącznie w dniu
05.03.2015r. )

Podczas czynności oględzin w pomieszczeniu magazynowym, poza pracownikami może
przebywać jednorazowo tylko jedna osoba. Samodzielne poruszanie się po terenie magazynu
jest zabronione. Swoje przybycie należy zgłosić dyżurnemu przy bramie wjazdowej na obiekt.
Wejście na teren możliwe jest tylko w obecności pracowników KWP w Poznaniu.

UWAGA! Nabywający zobowiązany jest podczas odbioru zakupionego pakietu dokonać
demontażu (w przypadku urządzeń przytwierdzonych na stałe) oraz samodzielnie załadować na
środek transportu.

Oferty należy składać w sekretariacie Wydziału Transportu KWP w Poznaniu przy ul.1.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Podolańskiej 52 do dnia 09.03.2015 r. do godz. 15.00, otwarcie ofert nastąpi w dniu
10.03.2015 r. o godz. 11.00.

Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy oferenta, oferowaną2.
cenę, oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu oraz kserokopię
wpłaty wadium.

Warunkiem przystąpienia do przetargu w formie ofertowej jest wpłacenie wadium w wysokości3.
5% wartości licytowanego pakietu najpóźniej w przeddzień przetargu na konto nr 75 1010
1469 0046 0413 9120 0000.

Przy wpłacaniu wadium, w tytule wpłaty należy wskazać numer pakietu, który będzie4.
przedmiotem licytacji oraz dane nabywcy (dokładny adres, nr telefonu, imię i nazwisko, a w
przypadku firmy także nazwę i NIP).

Do każdego licytowanego pakietu wymagany jest osobny dowód wpłaty. Wadium zostaje5.
zaliczone na poczet ceny nabycia, wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent,
który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Podczas otwierania ofert komisja dokonuje weryfikacji wpłaconego wadium na podstawie6.
przedłożonych dowodów wpłaty.

Przedstawiona w ofercie  cena stanowi cenę nabycia.7.

 Oferowana cena nie może być niższa niż cena minimalna zawarta w ogłoszeniu.8.

 Przetarg wygrywa osoba lub firma, która złoży najwyższą ofertę.9.

 Nabywca powinien wpłacić całą kwotę za nabyty towar w ciągu 7 dni od momentu10.
rozstrzygnięcia przetargu.

 Nabywca zobowiązany jest do odbioru zakupionych przedmiotów po okazaniu dowodu wpłaty11.
ceny nabycia (różnicy między wpłaconym wadium a ceną nabycia).

 Wydawanie przedmiotów sprzedaży będzie odbywało się wyłącznie po zatwierdzeniu przez12.
kierownika jednostki protokołu z przeprowadzonego przetargu, a terminy odbioru zakupionego
towary zostaną ustalone  indywidualnie.

 

UWAGA: KWP w Poznaniu nie ponosi odpowiedzialności za wady fizyczne i ukompletowanie
sprzedawanych urządzeń i narzędzi oraz zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w
całości lub części bez podania przyczyny oraz do wycofania przedmiotów z przetargu.
Zakupiony towar nie podlega reklamacji.

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel: 618414958

               

 

 



 

 

W załączeniu wykaz pakietów części przeznaczonych do sprzedaży.
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